
3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 CATOZZI MATTIA 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 02:41.2
3 CENTURIONI LUCA 1997 SPORT MANAGEMENT SRL SSD 02:31.9
4 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:32.0

Serie n° 1 di 2
2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.0
3 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:07.4
4 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:14.1
5 CARLI GABRIELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:25.5

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 02:56.0
2 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.9
3 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 02:42.5
4 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:46.9
5 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:52.1
6 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:01.2

Serie n° 1 di 2
1 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.0
2 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:35.2
3 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:30.0
4 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:32.8
5 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:35.7
6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.1

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:38.9
2 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.6
3 PASQUALINI JACOPO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.5
4 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:32.8
5 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:35.5
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:46.3

Serie n° 2 di 3
1 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:29.6
2 DEROMEDI NORMAN 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:29.1
3 MUNDA SIMONE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:28.1
4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
5 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:29.2
6 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.0

Serie n° 1 di 3
1 TERRIN CESARE 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.8
2 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:26.6
3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:24.2
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:24.6
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:27.0
6 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
2 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.1
3 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.4
4 MARCHESINI TECLA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:35.5
5 GIRELLI LIDIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:37.0

Serie n° 3 di 4
2 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.4
3 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.0
4 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:34.4
5 GAOLE CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.3

Serie n° 2 di 4
1 MORBIN ELISABETTA 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:33.1
2 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:32.6
3 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:32.0
4 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.5
5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
6 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.9

Serie n° 1 di 4
1 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:30.6
2 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:27.9
4 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.1
5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:28.8
6 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:31.8

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
2 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:25.5
3 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:23.5
4 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.5
5 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.4

Serie n° 2 di 3
1 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:22.3
2 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:15.0
3 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:13.0
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01:14.8
5 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.2

Serie n° 1 di 3
1 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:11.2
2 ISOLI GIULIO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.3
3 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:08.0
4 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 01:09.2
5 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:10.8
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:12.3
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:28.9
3 SIGNORI SOFIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:28.1
4 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:28.1

Serie n° 1 di 2
2 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:24.5
3 MALTAURO GRETA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.2
4 RIGATTI CORNELIA 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:16.6
5 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:24.7

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
1 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 05:03.2
2 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 04:54.3
3 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 04:50.8
4 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:54.3
5 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 04:55.0

Serie n° 2 di 3
1 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 04:47.7
2 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 04:40.0
3 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 04:38.1
4 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 04:39.1
5 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 04:47.2

Serie n° 1 di 3
1 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:27.2
2 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 04:22.5
3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:14.0
4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:17.4
5 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:24.5
6 DEROMEDI NORMAN 1994 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 04:35.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 14/01/2012 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
2 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 05:10.5
3 LUCI ARIANNA 1999 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 05:10.0
4 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:10.0

Serie n° 2 di 3
2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:08.7
3 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:07.2
4 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 05:07.3
5 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 05:09.8

Serie n° 1 di 3
1 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 04:55.5
2 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:31.7
3 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:19.2
4 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 04:28.9
5 BRENDOLIN ENRICA 1999 A.S.D. LEOSPORT 04:54.0
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:59.0
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.0
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:17.0
3 MILANI RICCARDO 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:14.8
4 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:16.6
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:21.8
6 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:53.5

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
2 BURLINA ALTEA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:50.8
3 ISCHIA JASMINE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 02:39.0
4 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:47.1
5 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 03:09.3

Serie n° 1 di 2
2 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 02:31.7
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:26.2
4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:31.6
5 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:37.1

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
2 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:39.4
3 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 02:26.3
4 STANGHELLINI ANDREA 1997 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02:33.1
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:50.2

Serie n° 1 di 2
1 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.1
2 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:19.2
3 LUCATELLO MARTINO 1994 A.S.D. LEOSPORT 02:05.6
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:14.7
5 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.9

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
2 TOSIN LUCREZIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 02:50.1
3 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 02:42.9
4 ZANLUCCHI ANGELICA 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 02:47.9

Serie n° 1 di 2
2 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:32.2
3 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.4
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:22.1
5 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:41.0
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Sabato 14/01/2012 ore 18:20

Serie n° 10 di 10
2 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.2
3 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.2
4 FERRAZINI FILIPPO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.1
5 PULGA EDOARDO 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 9 di 10
1 OSPIZIO ENRICO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.0
2 CATOZZI MATTIA 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:09.3
3 VERGA GIANMARCO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:08.0
4 RENNA JACOPO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:08.4
5 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:09.5

Serie n° 8 di 10
1 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:05.5
2 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.8
3 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:03.0
4 BOARIN MATTIA 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.3
5 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:05.5
6 VERDOLINI LUCA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.8

Serie n° 7 di 10
1 PASQUALINI JACOPO 1995 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.2
2 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.8
3 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:01.4
4 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:01.5
5 DA RU' MICHELE 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:01.8
6 DIMITRI MATTEO 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:02.8

Serie n° 6 di 10
1 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:01.0
2 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:00.6
3 ZANDAVALI THOMAS 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:00.0
4 TESTOLIN ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:00.2
5 ANDREOLI CRISTIAN 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:00.8
6 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:01.3

Serie n° 5 di 10
1 CECCON EFREM 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:59.7
2 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:59.1
3 PESAVENTO FRANCO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:59.0
4 D'ELIA MARCO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:59.1
5 ISOLI GIULIO 1994 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:59.3
6 BOSCHETTI TOMMASO 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:59.8

Serie n° 4 di 10
1 SIVIERO FULVIO 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:58.4
2 FERRO ALBERTO 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:58.1
3 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.7
4 ZARDI ANDREA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:58.0
5 ANDELA JAN MARTIN 1993 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:58.2
6 MIELE FILIPPO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:58.7

Serie n° 3 di 10
1 MORBIN ALESSANDRO 1998 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 00:57.5
2 FRIGO MANUEL 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.4
3 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.2
4 D'ELIA GIACOMO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:57.2
5 TONIOLO NICOLO' MARIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:57.5
6 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:57.6

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:56.5
2 CARLI GABRIELE 1998 PLAIN TEAM VENETO 00:56.0
3 TESCARI MATTIA 1997 PLAIN TEAM VENETO 00:55.5
4 MUNDA SIMONE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:55.5
5 ROSSI FILIPPO 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:56.2
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:56.9

Serie n° 1 di 10
1 TERRIN CESARE 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:55.2
2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:54.5
3 MARIN ALBERTO 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:53.0
4 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:53.9
5 TRENTIN GIOELE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:54.9
6 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:55.3

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 14/01/2012 ore 18:30

Serie n° 9 di 9
1 PERETTI FRANCESCA 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:17.5
2 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:13.8
3 GIRARDI GIORGIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.7
4 GAOLE CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:12.7
5 SPINAROLI LINDA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:15.3

Serie n° 8 di 9
1 CASTENEDOLI LAURA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.5
2 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:11.6
3 MARCHESINI TECLA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.4
4 NEGRINI ROBERTA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:11.6
5 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.3

Serie n° 7 di 9
1 TORNIERI ERICA 1997 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:10.9
2 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:10.4
3 ISCHIA JASMINE 1999 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:09.8
4 BUSTI ALICE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:09.9
5 ZAMBONI GIORGIA 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:10.5
6 GIRELLI LIDIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:11.0

Serie n° 6 di 9
1 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:09.4
2 MARIN PAOLA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:09.3
3 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.8
4 ZANELLA GIORGIA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.1
5 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:09.3
6 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.7

Serie n° 5 di 9
1 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.2
2 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.4
3 PONTANARI MATILDE 1997 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:07.0
4 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:07.2
5 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:08.0
6 BONUZZI ILARIA 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:08.2

(segue Serie n° 4 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 9

1 TAROCCO SOFIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.6
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.4
3 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.8
4 PELLANDA GIORGIA 1999 A.S.D. 3 PISCINE 01:06.0
5 CIMAN CONSUELO 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:06.5
6 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.8

Serie n° 3 di 9
1 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.1
2 BIGHELLI SERENA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:04.6
3 COCCO SABRINA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:04.1
4 GUGLIELMI GIORGIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.4
5 MORBIN ELISABETTA 1996 AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:05.0
6 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:05.7

Serie n° 2 di 9
1 REBIZZI MATILDE 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:03.5
2 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:02.8
3 MORINI VALENTINA 1998 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:02.7
4 BELLO' ANNA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.8
5 MARIN ELEONORA 1998 PLAIN TEAM VENETO 01:02.9
6 FARRONATO MORGAN 1999 PLAIN TEAM VENETO 01:03.7

Serie n° 1 di 9
1 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.6
2 MARIN VALENTINA 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.2
3 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:55.7
4 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 00:58.5
5 ZAMINATO IRENE 1997 PLAIN TEAM VENETO 01:00.6
6 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:01.7

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Sabato 14/01/2012 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 16:32.4
4 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:27.0

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Sabato 14/01/2012 ore 19:00

Serie n° 2 di 2
1 TESTOLIN, CECCON, MARANGON, CREAZZO A.S.D. LEOSPORT 01:51.0
2 FERRO, SCANDOLA, SCARTOZZONI, SANTAROSA CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:48.0
3 RODELLA, VICENTINI, GIARDINI, GATTI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:43.0
4 MORBIN, DEROMEDI, ANDELA, RIGATTI  AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:44.0
5 ZARDI, MIELE, D'ELIA, BOSCHETTI  A.S.D. LEOSPORT 01:50.0

Serie n° 1 di 2
1 SCALDAFERRO, TURRINI, MARIN, MILANI  PLAIN TEAM VENETO 01:43.0
2 TRENTIN, TONIOLO, CARLI, SIVIERO  PLAIN TEAM VENETO 01:42.0
3 BARBERA, DONADELLO, LUCATELLO, SALVARESE A.S.D. LEOSPORT 01:38.0
4 MAROGNA, MUNDA, TELLINI, ROSSIGNOLI  A.S.D. LEOSPORT 01:40.0
5 ROSSI, PESAVENTO, TESCARI, FRIGO  PLAIN TEAM VENETO 01:42.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività zonale PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
14/01/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Sabato 14/01/2012 ore 19:10

Serie n° 2 di 2
2 MORINI, CASTAGNEDI, SCARTOZZONI, CASTELLETTI CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:00.0
3 SEGANFREDDO, MARCHETTI, PONTAROLLO, TOSIN PLAIN TEAM VENETO 01:53.0
4 PONTANARI, MORBIN, ZANLUCCHI, RIGATTI AMICI NUOTO RIVA SSD a rl 01:59.6
5 BURLINA, CIMAN, PONTE, TOBALDINI  A.S.D. LEOSPORT 02:01.0

Serie n° 1 di 2
2 MARIN, ZAMINATO, REBIZZI, COCCO  PLAIN TEAM VENETO 01:53.0
3 BIONDANI, BIGHELLI, BONTEMPO, ADAMI  A.S.D. LEOSPORT 01:50.0
4 QUERCI, CEDRI, TREVISAN, BRENDOLIN  A.S.D. LEOSPORT 01:51.0
5 TRENTIN, BELLO', FARRONATO, MARIN  PLAIN TEAM VENETO 01:53.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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